
MUNICÍPIO DE DIVINO     001/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA. 03.873.951/0001-63 Não

AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA (FILIAL) 03.873.951/0002-44 Não

LARISSA TORRES MACHADO EPP 22.518.964/0001-69 Não

MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 19.183.400/0001-08 Não

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 29.315.340/0001-93 Não
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MUNICÍPIO DE DIVINO     002/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00002-2018 LICIT.:  PREG 00002-2018 DATA DE ABERTURA:  07/02/2018

VENCEDOR:  AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA. CÓDIGO:  12

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (020279) ALCOOL HIDRATADO ALE 6000.000

0

LT 2,7100 16.260,00 20.41 1

003 - (020277) GASOLINA COMUM ALE 110000.0

000

LT 4,5690 502.590,00 1.78 1

001 - (020252) OLEO DIESEL COMUM ALE 145000.0

000

LT 3,6440 528.380,00 0.30 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA. 1.047.230,00

VENCEDOR:  AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA (FILIAL) CÓDIGO:  11

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (020275) OLEO DIESEL S10 ALE 60000.00

00

LT 3,7900 227.400,00 0.24 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA (FILIAL) 227.400,00

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME CÓDIGO:  277

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (026464) FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML POWER 60.0000 UN 9,1500 549,00 18.30 26

007 - (026465) GRAXA CHASSI TAMBOR 200KG KARTE 2.0000 UN 937,5000 1.875,00 0.12 1

008 - (026466) GRAXA DE ROLAMENTO URANIA 20KG KARTE 10.0000 UN 272,9000 2.729,00 1.91 13

009 - (026467) HIDRAULICO 68 ISO 20LT KARTE 270.0000 UN 99,4900 26.862,30 1.88 36

013 - (026472) OLEO 2 TEMPOS BSE MINEIRAL KARTE 50.0000 UN 5,4900 274,50 30.68 36

012 - (026471) OLEO DIFERENCIAL 140SAE API KARTE 30.0000 UN 193,9000 5.817,00 1.22 4

014 - (026473) OLEO DIFERENCIAL 90SAE GL KSRTE 200.0000 UN 127,3900 25.478,00 0.01 1

016 - (026475) OLEO LUBRIFICANTE 15W/40 DIESE KARTE 160.0000 UN 144,2900 23.086,40 0.01 1

017 - (026476) OLEO SEMI SINTETICO SAE 15W KARTE 300.0000 UN 13,9500 4.185,00 2.45 12

024 - (026483) SAAE W50 API, GL4 20LT INCOL 10.0000 UN 269,0000 2.690,00 4.07 3

020 - (026479) SAE 15W40API C14 KARTE 100.0000 UN 10,0000 1.000,00 12.43 12

021 - (026480) SAE 85W 140, 1LT KARTE 20.0000 UN 10,0000 200,00 23.66 46

023 - (026482) SAE W30API GL4, 1LT INCOL 10.0000 UN 16,8000 168,00 0.59 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 94.914,20

VENCEDOR:  PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME CÓDIGO:  765

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (026463) ADITIVO ARLA 32 - 20LTS 50.0000 UN 39,0000 1.950,00 9.30 7

025 - (026484) FLUIDO MULTIF.10W30 TIPO UTTU 10.0000 UN 143,0000 1.430,00 24.66 32

010 - (026468) LUBRIFICANTE/DESENGR SPRAY 50.0000 UN 5,5000 275,00 36.49 32

011 - (026470) OLEO 4 TEMPOS 20W 50 API 1LT 60.0000 UN 10,9000 654,00 30.08 29

015 - (026474) OLEO HIDRAULICO ATF TIPO A 60.0000 UN 129,0000 7.740,00 0.27 1

018 - (026477) OLEO SINTET. 5W API,SL,SM 1LT 350.0000 UN 11,9900 4.196,50 29.05 68

019 - (026478) QUEROSENE 1L 100.0000 UN 12,9900 1.299,00 26.19 10

TOTAL DO PARTICIPANTE PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 17.544,50

TOTAL DO PROCESSO: 1.387.088,70

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por LUZIANE PILER GONÇALVES versão  1.49



MUNICÍPIO DE DIVINO     003/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00002-2018 LICIT.:  PREG 00002-2018 DATA DE ABERTURA:  07/02/2018

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 006 - (026464) FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  549,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 29 Não

ITEM: 008 - (026466) GRAXA DE ROLAMENTO URANIA 20KG QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  2.729,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 17 Não

ITEM: 009 - (026467) HIDRAULICO 68 ISO 20LT QTD.: 270.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  26.862,30

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 40 Não

ITEM: 012 - (026471) OLEO DIFERENCIAL 140SAE API QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  5.817,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 8 Não

ITEM: 017 - (026476) OLEO SEMI SINTETICO SAE 15W QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  4.185,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 16 Não

ITEM: 024 - (026483) SAAE W50 API, GL4 20LT QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  2.690,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 6 Não

ITEM: 020 - (026479) SAE 15W40API C14 QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  1.000,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 15 Não

ITEM: 021 - (026480) SAE 85W 140, 1LT QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME OFERTA:  200,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 50 Não

© emitido por LUZIANE PILER GONÇALVES versão  1.49



MUNICÍPIO DE DIVINO     004/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por LUZIANE PILER GONÇALVES versão  1.49



MUNICÍPIO DE DIVINO     005/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00002-2018 LICIT.:  PREG 00002-2018 DATA DE ABERTURA:  07/02/2018

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

LARISSA TORRES MACHADO EPP 22.518.964/0001-69 07/02/2018 INABILITADO

LARISSA TORRES MACHADO EPP 22.518.964/0001-69 07/02/2018 PREÇO INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por LUZIANE PILER GONÇALVES versão  1.49



MUNICÍPIO DE DIVINO     006/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00002-2018 LICIT.:  PREG 00002-2018 DATA DE ABERTURA:  07/02/2018

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

022 - (026481) SAE W10 API GL4, 20LT 10.0000 UN 325,00 3 ITEM FRUSTADO, DEVIDO AUTENTICAÇÃO DO

DOCUMENTO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por LUZIANE PILER GONÇALVES versão  1.49



MUNICÍPIO DE DIVINO     007/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00002-2018 LICIT.:  PREG 00002-2018 DATA DE ABERTURA:  07/02/2018

FORNECEDOR:  LARISSA TORRES MACHADO EPP   -   CNPJ/CPF:  22.518.964/0001-69

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

024 026483 SAAE W50 API, GL4 20LT 10.0000 UN 185,90 1.859,00 07/02/2018 INABILITADO

023 026482 SAE W30API GL4, 1LT 10.0000 UN 227,50 2.275,00 07/02/2018 INABILITADO

FORNECEDOR:  PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME   -   CNPJ/CPF:  29.315.340/0001-93

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

023 026482 SAE W30API GL4, 1LT 10.0000 UN 331,50 3.315,00 07/02/2018 COTAÇÃO ERRADA

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por LUZIANE PILER GONÇALVES versão  1.49



MUNICÍPIO DE DIVINO     008/008
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00002-2018 LICIT.:  PREG 00002-2018 DATA DE ABERTURA:  07/02/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (026463) ADITIVO ARLA 32 - 20LTS PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 1.950,00

004 - (020279) ALCOOL HIDRATADO AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA. 16.260,00

006 - (026464) FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 549,00

025 - (026484) FLUIDO MULTIF.10W30 TIPO UTTU PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 1.430,00

003 - (020277) GASOLINA COMUM AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA. 502.590,00

007 - (026465) GRAXA CHASSI TAMBOR 200KG MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 1.875,00

008 - (026466) GRAXA DE ROLAMENTO URANIA 20KG MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 2.729,00

009 - (026467) HIDRAULICO 68 ISO 20LT MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 26.862,30

010 - (026468) LUBRIFICANTE/DESENGR SPRAY PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 275,00

013 - (026472) OLEO 2 TEMPOS BSE MINEIRAL MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 274,50

011 - (026470) OLEO 4 TEMPOS 20W 50 API 1LT PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 654,00

001 - (020252) OLEO DIESEL COMUM AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA. 528.380,00

002 - (020275) OLEO DIESEL S10 AUTO POSTO JUNIOR E LEAL LTDA (FILIAL) 227.400,00

012 - (026471) OLEO DIFERENCIAL 140SAE API MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 5.817,00

014 - (026473) OLEO DIFERENCIAL 90SAE GL MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 25.478,00

015 - (026474) OLEO HIDRAULICO ATF TIPO A PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 7.740,00

016 - (026475) OLEO LUBRIFICANTE 15W/40 DIESE MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 23.086,40

017 - (026476) OLEO SEMI SINTETICO SAE 15W MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 4.185,00

018 - (026477) OLEO SINTET. 5W API,SL,SM 1LT PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 4.196,50

019 - (026478) QUEROSENE 1L PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 1.299,00

024 - (026483) SAAE W50 API, GL4 20LT MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 2.690,00

020 - (026479) SAE 15W40API C14 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 1.000,00

021 - (026480) SAE 85W 140, 1LT MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 200,00

023 - (026482) SAE W30API GL4, 1LT MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME 168,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por LUZIANE PILER GONÇALVES versão  1.49


